
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky

Odkaz na splnění požadavku 

Energy star nebo TCO 

Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou 

jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Switch 10 ks

8 port Ethernet switch.

8port 10/100/1000 Mb/s.

RJ-45.

Buffer min. 192KB.

Šířka pásma min. 16Gb/s.

Šířka max. 160 mm.

Výška max. 30 mm.

Hloubka max. 105 mm.

Kovové provedení.

TP-LINK TL-SG108 Switch (TL-SG108), 

záruka 24 měsíců
NE 700,00 Kč 554,00 Kč 5 540,00 Kč           VYHOVUJE

2 Switch 10 ks

5 port Ethernet switch.

5port 10/100/1000 Mb/s.

RJ-45.

Buffer min. 128KB.

Šířka pásma min. 10Gb/s.

Šířka max. 95 mm.

Výška max. 30 mm.

Hloubka max. 105 mm.

Kovové provedení.

TP-LINK 5x Gigabit Desktop Switch (TL-

SG105), záruka 24 měsíců
NE 500,00 Kč 423,00 Kč 4 230,00 Kč           VYHOVUJE

3 Napájecí adaptér pro notebook 1 ks

Napájecí adaptér pro notebooky HP.

Výkon min. 65W; 19.5V; 3.33A (3.34A).

Napájecí konektor HP 4,5 mm.

S redukcí na napájecí konektor HP 7,4 mm.

Připojení do standardní (CZ) elektrické sítě.

HP 65W Smart AC Adapter (4,5 mm) + 

redukce na 7,4 mm (H6Y89AA), záruka 

24 měsíců

NE 450,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč               VYHOVUJE 30230000-0 - Zařízení související s počítači

4 Bezdrátová myš 1 ks

Bezdrátová myš - připojení pomocí USB adaptéru.

Laserový snímač.

Přepínatelné rozlišení snímače min. 1000 až 1600 dpi.

Univerzální (pro pravou a levou ruku).

Min. 3 tlačítka, mechanické rolovací kolečko.

Napájena pomocí AA či AAA baterií.

Udávaný maximální dosah alespoň 10 m.

EVOLVEO WML-306B, záruka 24 

měsíců
NE 265,00 Kč 250,00 Kč 250,00 Kč               VYHOVUJE 30237410-6 - Počítačová myš 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

12 715,00 Kč

21 dní

David Kratochvíl,

Tel.: 37763 2858,

606 665 171,

E-mail: davydek@civ.zcu.cz

Univerzitní 20,

301 00 Plzeň,

Centrum informatizace a výpočetní techniky,

místnost UI 312

32423000-4 - Síťové rozbočovače 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 073 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Samostatná faktura NE

14 dní

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

10 470,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to 

znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Jitka Vítovcová,

Tel.: 37763 6371,

733 515 973

Chodské nám. 1, 

301 00  Plzeň,

Fakulta pedagogická - Katedra psychologie,

místnost CH 210

Samostatná faktura NE


		2024-05-24T13:20:36+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-06-05T14:15:12+0200
	Ing. Michael Holenda




